
 
 

Interpellation 

 
Till ordförande i För- och Grundskolenämnden 
 
Borde vi lägga ner för- och grundskolenämnden? 
 
För- och grundskolenämnden är Mora Kommuns näst största nämnd sett till nämndplan (budget). 
Det är alltså en nämnd med höga omkostnader, kommunens framtid är bokstavligt talat det som 
pengarna investeras i eftersom det är våra barns vardag det handlar om.  
 
Vad är då syftet med för- och grundskolenämnden? Under 2023 hade för- och grundskolenämnden 
sammanträde 10 gånger och tog i snitt 2,2 beslut per möte. Majoriteten av dessa beslut var sådana 
som ”måste” tas varje år, ex. årets nämndplan (budget beslutad utifrån majoritetens prioriteringar), 
mötesplan för året och verksamhetsuppföljningar (alltså, hur ser ekonomin ut och hur följer den 
budgeten). I övrigt har nämnden beslutat om ett pris till en förskola, namnet på Sandängarnas 
förskola (även fast för- och grundskolenämnden inte ens var den nämnd som skulle fatta det 
beslutet) och utdelning av årets stipendium.  
 
Av dessa 2,2 beslut per möte så ingick det aldrig att vi ska lägga ner en förskola.  
 
När nämnden inte får information via beredningen eller under de möten då nämnden 
sammanträder, utan får läsa om det i Mora Tidning, vad är då syftet med nämnden? Borde inte 
nämnden fatta beslut om huruvida Mora Kommun ska lägga ner en hel förskola? 
 
Det finns en Förskoleplan som är beslutad 2021. Den utgör grunden för förvaltningens planering av 
förskoleverksamheten, men varje större steg i genomförandet ska givetvis beslutas i nämnden! Och 
att lägga ner en hel förskola måste ändå sägas vara ett ganska stort steg.  
 
Därför vill vi Socialdemokrater ha svar på följande 
- varför anser inte ordförande att nämnden ska fatta stora beslut angående framtiden för 
kommunens barn? 
 
- varför ansåg inte ordförande att nämnden ens skulle delges information om nedläggningen av en 
förskola, än mindre att nämnden skulle delta i beslutet av nedläggningen av förskolan? 
 
- varför har vi en för- och grundskolenämnd om viktiga beslut inte tas upp i den? 
 
- Enligt vilken punkt i delegationsordningen har beslutet om nedläggningen av Gruddbacjens 
förskola fattats? 
 
- Vid vilket nämndsmöte har/kommer delegationsbeslutet att delges nämnden? 
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